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INFOBLAD MAJ 2015 

 
Lördagen den 9 maj är det dags för städdag. 

Önskemål om inköp av växter eller dylikt lämnas som vanligt till styrelsen via 

marklagschefen.  

 
CONTAINER 
En container för blandat avfall finns tillgänglig vid marklag 1 från och med fredagen den 

8 maj. Som vanligt gäller naturligtvis att containern inte är avsedd för hushållsavfall, 

färg, vitvaror eller elektronik. Containern får inte heller användas för privat bruk 

förrän städningen av området är slutförd. Se till att träd och grenar finfördelas så att 

de inte tar för stor plats. 

 

VÄRMEKOMMITTÈN 
Avläsning av vatten och värmemängdsmätare sker som vanligt under städdagen. 

Observera det är viktigt att om du inte själv har möjlighet att vara hemma denna dag 

då värmekommittén utför avläsningen av din mätare, lämna då din nyckel till någon 

granne så att avläsningen kan göras.  

 

MARKLAG 8 
Storstädning av samfällighetslokalen, samt städning runt containern vid marklag 1 efter 

avslutad städning sköts av marklag 8. 

Även den obligatoriska korvserveringen sköts av detta marklag.  

 

FÖLJANDE STÅR PÅ PROGRAMMET: 
 Alla marklag kontrollerar och rensar dagvattenbrunnar. Skopor finns i norra 

förrådet. 

 Gemensamma hängrännor rensas. 

 Tvättning av garageportar. 

 Samfällighetens rabatter underhålls. 

 Klippning av träd och buskar runt elskåp, lampor/gatubelysning med mera. 

 Varje marklag kontrollerar rötter under asfalt och sågar, där så behövs av dem 

utmed gångbanornas kanter. Rötterna kommer då att ruttna bort under 

asfalten. 

 Alla marklag måste se över sina närområden där gräs och trädgårdsavfall 

slängs. Det råder totalförbud att slänga avfall i vårt närområde. 

 Marklagschefen i varje marklag kontrollerar skador, såsom exempelvis knäckta 

kantstenar, skador på hus och garageväggar etc som uppstått i området i 

samband med snöröjningen. Se även över andra mark och asfaltsskador som 

inte nödvändigtvis behöver ha uppstått i samband med snöröjningen. Dessa 

skador rapporteras skriftligen till info@bergsjoplatan.se senast den 14 maj. 

 
Väl mött på städdagen med hälsningar från Styrelsen 
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